
Zarządzenie Nr 165/2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 9 sierpnia 2010 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 165/2011 

Burmistrza Obornik 

z dnia 9 sierpnia 2010 r. 

 

w sprawie  powołania biegłego w postępowaniu o zamówienie publiczne pn. „dostawa 

i instalacja sprzętu komputerowego oraz oprogramowania”.  

Znak sprawy INRZP.271.23.2011 

 

Na podstawie art. 21 punkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję biegłego Pana Bartosza Kilara – podinspektora, pracownika Urzędu Miejskiego w Obornikach 

celem wyrażenia opinii i przeprowadzenia oceny ofert na temat zgodności oferowanego przez wykonawcę 

przedmiotu zamówienia, tj. sprzętu komputerowego i oprogramowania z przedmiotem zamówienia 

określonym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 

§ 2  

Ocena ofert polegać będzie na badaniu zgodności parametrów oferowanego przez wykonawców sprzętu 

komputerowego i oprogramowania z wymogami technicznymi zawartymi w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

 

§ 3 

Biegły działa na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych oraz 

Regulaminu udzielania zamówień publicznych. 

 

§ 4 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Rozwoju oraz 

Sekretarzowi Gminy Oborniki. 

 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


